

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Realizace stavební přípravy při provádění ZAV
v 1.PP zámku Bílovec, stavební přípomoc, bourací práce

Zadavatel Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1
74301 Bílovec

IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755

Zhotovitel: Ivo Karkoška

IČO: 62323873
DIČ: CZ7304195239

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			808 809,96
PSV			10 820,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			821 629,96

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	821 629,96 CZK
Základní DPH	21 %	172 542,29 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 994 172,25 CZK

v Bílovci

dne

21. 11. 2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	0,00	821 629,96	172 542,29	994 172,25	100
SO 01	Stavební práce	0,00	821 629,96	172 542,29	994 172,25	100
Celkem za stavbu		0,00	821 629,96	172 542,29	994 172,25	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			242 738,00	30
96	Bourání konstrukcí	HSV			278 781,28	34
725	Zařizovací předměty	PSV			3 820,00	0
799	Ostatní	PSV			7 000,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			287 290,68	35
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	0
Cena celkem					821 629,96	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Realizace stavební přípravy při provádění ZAV - v 1.PP zámku Bílovec, stavební připomoce, bourací práce
O:	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01 Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						242 738,00
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek kanál : 79,7*0,78 13*0,78 2*0,5*0,78 šachty : 1,47*1,595*0,8 1,2*1,12*0,8	m3	76,03692	2 150,00	163 479,38
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 76,03692 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 5,68816*-1	m3	70,34876	235,00	16 531,96
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 70,34876*4	m3	281,39504	198,00	55 716,22
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 70,34876 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 17,44989	m3	87,79865	16,80	1 475,02
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či mlatová plocha : 45,5*0,3 schody : 1,85*(4,743+3,172)/2*0,1	m3	14,38214	78,50	1 129,00
2	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku základové pásy : 0,5*0,7*(3,172+4,743+0,85)	m3	3,06775	494,50	1 517,00
3	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,06775	m3	3,06775	182,50	559,86
4	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku, z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,38214 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,06775	m3	17,44989	133,50	2 329,56
Díl: 96 Bourání konstrukcí						278 781,28
87	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), m.č.18, 19 : 3,44*(2,11*2+1,78+1,8+1,6+1) -0,6*1,97*5	m2	29,86600	130,00	3 882,58
88	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), m.č.18, 19 : 3,44*6,29	m2	21,63760	174,00	3 764,94
90	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m.č.17 : 1,27 G : 1,05 F : 1,78*4	m	9,44000	255,00	2 407,20
91	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 D3-kanál-m.č.21, 06 : 0,1*(77,5+24,4) D2- m.č.14,15,16,18,19,22 : 0,1*(54,3+59+17,4+14,6+11,2+1,6)	m3	26,00000	2 800,00	72 800,00
92	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	73,04157	2 000,00	146 083,14

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Realizace stavební přípravy při provádění ZAV - v 1.PP zámku Bílovec, stavební připomoce, bourací práce
O:	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01 Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D1-m.č.17 : 0,42*95,7		40,19400		
		D4-m.č.20 : 70,2*0,45		31,59000		
		D5 : (1,175+1,73)/2*1,235*0,45		0,80723		
		F : 1,78*1,265*0,2		0,45034		
93	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 18 : 14,6 19 : 11,2	m2	25,80000	69,50	1 793,10
94	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	5,00000	455,50	2 277,50
128	b04	Demontáž původního vývodu vody vč.případného zaslepení potrubí	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
50	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vybourání zazdivky m.č.09 : 1,18*2,05	m2	2,41900	174,00	420,91
54	965042131R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2 bourání otvoru v podlaze pro prostup schodiště m.č.08 : 0,1*3,14*0,73*0,73	m3	0,16733	3 945,00	660,12
55	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 07 : 14,6*0,1 08 : 12,6*0,1 09 : 26,2*0,1 10 : 52,7*0,1 11 : 11,4*0,1 12 : 1,9*0,1 13 : 27,6*0,1	m3	14,70000	2 850,00	41 895,00
69	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). B06-schodiště : 1,35*2,26 B02 - m.č.22 : 1,665*2,65-1,5*2,15	m2	4,23825	188,00	796,79
				3,05100		
				1,18725		
				4,23825		

Díl: 725	Zařizovací předměty					3 820,00
155	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných nebo s nádržkou	soubor	4,00000	190,00	760,00
156	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	1,00000	92,00	92,00
157	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	156,00	468,00

		vynešení do kontejneru				
65	725210830V	Likvidace demontovaného zařízení, odvoz, skládkovné, kontejner	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					287 290,68
235	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	273,09000	12,00	3 277,08
238	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	273,09000	120,00	32 770,80
239	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m - 8 x	t	2 184,72000	10,00	21 847,20
236	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	273,09000	55,00	15 019,95
237	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km - 29 x	t	7 919,61000	15,00	118 794,15
240	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	273,09000	350,00	95 581,50

Díl: 799	Ostatní					7 000,00
104	799721722V	Pomocný materiál - drobný montážní materiál, dřevo	kg	20,00000	250,00	5 000,00
30	799892616V	Stavební výpomoci , průrazy,zapravení	kompl	1,00000	2 000,00	2 000,00

Díl: VN	Vedlejší náklady					2 000,00
1	005121010R	Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Realizace stavební přípravy při provádění ZAV - v 1.PP zámku Bílovec, stavební připomoce, bourací práce	
O:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení				
Celkem						821 629,96